МКОУ Утичевская основная общеобразовательная школа

Приказ

09.09.2024г.                                                                                                                       № 39

Об организации питания

учащихся 1-4 классов.

Для организации бесплатного горячего питания обучающихся 1-4 классов в 2024-2025 учебном году

приказываю:

Заведующей столовой Кокоревой Т.А. разработать единое меню до 15.09.2024г.

Зам.директору по ВР организовать родительский контроль за организацией питания обучающихся 1-4 классов.

На официальном сайте ежедневно размещать меню и фотографии сервировки стола (отв. Потапова Е.В.)

Зав. столовой Кокоревой Т.А. вести контроль за соблюдением санитарно-эпидемиологических  требований в школьной столовой.

Директор ОУ:    Шляхова С.Е.